
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

 Nowe połączenie drogi krajowej  Nr 11 i wojewódzkiej Nr 188
ostatni etap budowy obwodnicy miasta Piły

 opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oraz specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót- „kanalizacji teletechnicznej w ul. Głuchowskiej na odcinku 

ok. 120m”

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Biuro Projektów „PROBITEL” Sp. z o.o. ul. Junikowska 58, 60-163 Poznań  
z ceną netto 3 229,51 zł  i brutto 3 940,00 zł 
termin realizacji zamówienia 14.05.2010 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 3 lata 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 3 
marca 2010 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 3 940,00 zł brutto/  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Biuro Projektów „PROBITEL” Sp. z o.o.  ul. Junikowska 58, 60-163 Poznań 
    z ceną brutto 3 940,00 zł; termin realizacji zamówienia 14.05.2010r.; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji  3 lata 
2. PE – POLSKA Sp.z o.o. sp.k. ul. Grunwaldzka 417 lok. 107, 80-309 Gdańsk 
    z ceną brutto 25 800,00; termin realizacji zamówienia 14.05.2010r.; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji  3 lata 
3. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Wykonawcze „POLISYSTEM” Mirosław Kubiak os.Raczyńskiego
    1/60, 62-020 Swarzędz
    z ceną brutto 4 623,80 zł; termin realizacji zamówienia 14.05.2010r.; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji  3 lata 
4. „ ZNAK” Drogowa Pracownia Projektowa Tomasz Stawarz ul. Chwaszczyńska 10, 80-871 Gdańsk
    z ceną brutto 20 740,00 zł; termin realizacji zamówienia 14.05.2010r.; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji  3 lata 
5. Z.P.H.U TECHBUD  Wielki Konopat 15, 86-105 Świecie 
    z ceną brutto 1 464,00 zł; termin realizacji zamówienia 14.05.2010r.; warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji  3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -  100,00 łącznie   100,00 pkt 
oferta nr 2 -   15,27 łącznie     15,27 pkt
oferta nr 3 -    85,21 łącznie     85,21 pkt 
oferta nr 4 -    19,00 łącznie     19,00 pkt 
oferta nr 5 -     0,00 łącznie       0,00 pkt 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013



Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy – Z.P.H.U TECHBUD  Wielki Konopat 15, 86-105 Świecie 
gdyż zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących złożonej oferty. Wykonawca nie 
udzielił odpowiedzi w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.  

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 25.02.2010r. 

Otrzymują;
1. Biuro Projektów „PROBITEL” Sp. z o.o.  ul. Junikowska 58, 60-163 Poznań 
    fax 61 833 09 27 
2.  PE – POLSKA Sp.z o.o. sp.k. ul. Grunwaldzka 417 lok. 107, 80-309 Gdańsk 
    fax 58 73 27 916 
3. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo – Wykonawcze „POLISYSTEM” Mirosław Kubiak 
    os.Raczyńskiego 1/60, 62-020 Swarzędz
    fax 61 818 10 61 
4. „ ZNAK” Drogowa Pracownia Projektowa Tomasz Stawarz ul. Chwaszczyńska 10, 80-871 Gdańsk
    fax 58 522 45 10 
5. Z.P.H.U TECHBUD  Wielki Konopat 15, 86-105 Świecie 
    fax 52 331 54 94 
6.. a/a

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013


